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PROGRAMMA
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14 ottobre 2023
10.00-15.00

Palazzo

delle Orsoline
Piazza Governo 6
6500 Bellinzona
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Repubblica e Cantone

Formarsi nelPAmministrazione

cantonale: Tl Aspettiamo

Vieni a scoprire | percorsi di apprendistato offerti dai servizi del Cantone

11.00

11.20

11.40

12.00

12.20

12.40

13.00

13.20

13.40

14.00

14.20

14.40

Aula del Gran Consiglio
primo piano

Sala Stampa
planterreno

Sala Stampa
pianterreno

Sala Stampa
pianterreno

Aula del Gran Consiglio

primo piano

Sala Stampa
pianterreno

Sala Stampa
pianterreno

Sala Stampa
pianterreno

Sala Stampa
planterreno

Sala Stampa
pianterreno

Sala Stampa
planterreno

Aula del Gran Consiglio
primo piano

Sala Stampa
planterreno

Sala Stampa
pianterreno

Saluto del Presidente del Consiglio di Stato
Raffaele De Rosa

Formarsi nellAmministrazione cantonale: Tl Aspettiamo
Sezione delle risorse umane

Lingue straniere, come e perché impararle?
Servizio mobilita e scambi

La scelta post-obbligatoria e ruolo dei genitori
Ufficio dell'orientamento scolastico e professionale

Ecco cosa puoi fare una volta conseguito un AFC:
SSSpecializzarti! Scuole specializzate superiori

Le istituzioni cantonali e il 175° della Costituzione
federale della Confederazione Svizzera

La Polizia cantonale. Una missione tante opportunita
Scuola di polizia

Pari opportunita nella scelta formativa e professionale
Servizio per le pari opportunita

Formarsi nellAmministrazione cantonale: Tl Aspettiamo
Sezione delle risorse umane

Lingue straniere, come e perchée impararle?
Servizio mobilita e scambi

Ecco cosa puoi fare una volta conseguito un AFC:
SSSpecializzarti! Scuole specializzate superiori

La Polizia cantonale. Una missione tante opportunita
Scuola di polizia

Le istituzioni cantonali e il 175° della Costituzione
federale della Confederazione Svizzera

La scelta post-obbligatoria e ruolo dei genitori
Ufficio dell'orientamento scolastico e professionale

Pari opportunita nella scelta formativa e professionale
Servizio per le pari opportunita
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