

Formarsi nell'Amministrazione cantonale: <u>TI Aspettiamo</u>

Vieni a scoprire i percorsi di apprendistato offerti dai servizi del Cantone

PROGRAMMA PORTE APERTE

11.00	Aula del Gran Consiglio primo piano	Saluto del Presidente del Consiglio di Stato Raffaele De Rosa
		Formarsi nell'Amministrazione cantonale: Tl Aspettiamo Sezione delle risorse umane
11.20	Sala Stampa pianterreno	Lingue straniere, come e perché impararle? Servizio mobilità e scambi
11.40	Sala Stampa pianterreno	La scelta post-obbligatoria e ruolo dei genitori Ufficio dell'orientamento scolastico e professionale
12.00	Sala Stampa pianterreno	Ecco cosa puoi fare una volta conseguito un AFC: SSSpecializzarti! Scuole specializzate superiori
	Aula del Gran Consiglio primo piano	Le istituzioni cantonali e il 175° della Costituzione federale della Confederazione Svizzera
12.20	Sala Stampa pianterreno	La Polizia cantonale. Una missione tante opportunità Scuola di polizia
12.40	Sala Stampa pianterreno	Pari opportunità nella scelta formativa e professionale Servizio per le pari opportunità
13.00	Sala Stampa pianterreno	Formarsi nell'Amministrazione cantonale: Tl Aspettiamo Sezione delle risorse umane
13.20	Sala Stampa pianterreno	Lingue straniere, come e perché impararle? Servizio mobilità e scambi
13.40	Sala Stampa pianterreno	Ecco cosa puoi fare una volta conseguito un AFC: SSSpecializzarti! Scuole specializzate superiori
14.00	Sala Stampa pianterreno	La Polizia cantonale. Una missione tante opportunità Scuola di polizia
	Aula del Gran Consiglio primo piano	Le istituzioni cantonali e il 175° della Costituzione federale della Confederazione Svizzera
14.20	Sala Stampa	La scelta post-obbligatoria e ruolo dei genitori

Ufficio dell'orientamento scolastico e professionale

Servizio per le pari opportunità

Pari opportunità nella scelta formativa e professionale





Palazzo
delle Orsoline
Piazza Governo 6
6500 Bellinzona



pianterreno

Sala Stampa

pianterreno

14.40